
Servicii de reparare si intretinere auto DGRFPB - Ref.nr.MBR_DSI 7444/7445/7446 - 19.03.2019

I.D.: 34911367

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.972,01 RON - 5.972,01 RON

Descriere: Servicii de reparare si intretinere auto DGRFPB - Ref.nr.MBR_DSI 7444/7445/7446 - 19.03.2019 - 1. B 53 SWX PIESE: KIT PORNIRE - 1.382,35 POMPA SERVODIRECTIE - 1.020,00 MANOPERA: INLOCUIT KIT PORNIRE - 1.5 H X 60 - 90 INLOCUIT POMPA SERVODIRECTIE - 2.5 H X 60 - 150 TOTAL general fara TVA - 2.642,35 2. B 52 DRF PIESE: POMPA SERVODIRECTIE - 1.624,35 ULEI SERVODIRECTIE - 35,00 MANOPERA: INLOCUIT POMPA SERVODIRECTIE - 2.5 H X 60 - 150 TOTAL general fara TVA - 1.809,35 3. B 08 DRF PIESE: ULEI MOTOR - 115.45 FILTRU AER - 28.11 FILTRU COMBUSTIBIL - 88.27 FILTRU POLEN - 24.51 FILTRU ULEI - 12.41 RULMENT ROATA SPATE - 116.28 KIT DISTRIBUTIE - 239.13 POMPA APA - 182.45 KIT ACCESORII - 166.26 ANTIGEL - 37.44 MANOPERA: REVIZIE COMPLETA - 2 H X 60 - 120 INLOCUIT KIT DISTRIBUTIE - 4.5 H X 60 - 270 INLOCUIT RULMENT SPATE DR - 2 H X 60 - 120 TOTAL general fara TVA - 1.520,31 Total oferta ANUNT : 5.972,01 *Preturi in ron fara TVA per bucata !!Oferta valabila 30 zile! Service-ul auto ofera serviciul de pick up de la sediul utilizatorului.
